



Data : 31/12/2011

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2011

| DESCRIZIONE | RESIDUO COMPETENZA TOTALE | Res. conservati e stanz. definitivi di bilancio | | Conto del tesoriere Riscossioni | | Determinazione Del Residui da Riportare | | Accertamenti | | Maggiori o minori entrate (E=D-A) o (E=A-D) (I=L-F) o (I=F-I) | Motivi di minori res. att. |
|---|---------------------------------|---|--|--|--|---|---|--------------|--|---|----------------------------------|
| | | Residui Competenza (A) (F) Totale (M) | Residui Competenza (B) (G) Totale (N) | Residui Competenza (C) (H) Totale (O) | Residui Competenza (D=B+C) (I=G+H) (P=D+I) | | | | | | |
| TITOLO 1 Entrate tributarie | Residuo Competenza Totale | 5.276.191,18 12.164.104,75 17.440.295,93 | 1.443.611,93 9.525.716,93 10.969.328,86 | 3.789.662,97 2.649.878,98 6.439.541,95 | 5.233.274,90 12.175.595,91 17.408.870,81 | -42.916,28 11.491,16 | - | + | | | |
| TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla regione | Residuo Competenza Totale | 423.956,28 1.044.931,13 1.468.887,41 | 296.996,69 833.904,32 1.130.901,01 | 111.266,13 160.973,98 272.240,11 | 408.262,82 994.878,30 1.403.141,12 | -15.693,46 -50.052,83 | - | - | | | |
| TITOLO 3 Entrate extratributarie | Residuo Competenza Totale | 4.582.432,44 5.266.928,11 9.849.360,55 | 1.212.192,49 3.330.720,18 4.542.912,67 | 3.271.710,43 1.652.933,29 4.924.643,72 | 4.483.902,92 4.983.653,47 9.467.556,39 | -98.529,52 -283.274,64 | - | - | | | |
| TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti | Residuo Competenza Totale | 3.664.832,57 5.006.548,98 8.671.381,55 | 1.660.100,95 1.409.084,32 3.069.185,27 | 1.669.530,68 1.224.414,07 2.893.944,75 | 3.329.631,63 2.633.498,39 5.963.130,02 | -335.200,94 -2.373.050,59 | - | - | | | |
| TITOLO 5 Entrate derivanti da accensioni di prestiti | Residuo Competenza Totale | 1.695.946,83 5.994.735,89 7.690.682,72 | 110.962,73 2.873.822,41 2.984.785,14 | 1.584.156,99 800.000,00 2.384.156,99 | 1.695.119,72 3.673.822,41 5.368.942,13 | -827,11 -2.320.913,48 | - | - | | | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | Residuo Competenza Totale | 122.559,29 2.533.964,56 2.656.523,85 | 5.315,52 1.440.524,30 1.445.839,82 | 116.676,54 196.915,85 313.592,39 | 121.992,06 1.637.440,15 1.759.432,21 | -567,23 -896.524,41 | - | - | | | |
| Totale | Residuo Competenza Totale | 15.765.918,59 32.011.213,42 47.777.132,01 | 4.729.180,31 19.413.772,46 24.142.952,77 | 10.543.003,74 6.685.116,17 17.228.119,91 | 15.272.184,05 26.098.888,63 41.371.072,68 | -493.734,54 -5.912.324,79 -6.406.059,33 | - | - | | | |
| Avanzo di Amministrazione Fondo di Cassa al 1 Gennaio | Residuo Competenza Totale | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | -0,00 -0,00 -0,00 | - | - | | | |
| TOTALI GENERALI | Residuo Competenza Totale | 15.765.918,59 32.011.213,42 47.777.132,01 | 4.729.180,31 19.413.772,46 24.142.952,77 | 10.543.003,74 6.685.116,17 17.228.119,91 | 15.272.184,05 26.098.888,63 41.371.072,68 | -5.912.324,79 -6.406.059,33 | - | - | | | |



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2011

| ENTRATE | COMPETENZA | | | | | | | RESIDUI | | | | |
|--|---------------------|-----------------------|--------------|---------------|---------------|---------------|--------------------------|---------------|--------------|---------------|--------------|--|
| | Previsioni Iniziali | Previsioni Definitive | % di defniz. | Accertamenti | Riscossioni | % di realizz. | Residui della Competenza | Conservati | Riscossi | % di realizz. | Rimasti | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
| TITOLO 1 Entrate tributarie | 8.901.663,04 | 12.164.104,75 | 136,65 | 12.175.595,91 | 9.525.716,93 | 78,24 | 2.649.878,98 | 5.233.274,90 | 1.443.611,93 | 27,59 | 3.789.662,97 | |
| TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di funzioni delegate dalla regione | 4.148.877,18 | 1.044.931,13 | 25,19 | 994.878,30 | 833.904,32 | 83,82 | 160.973,98 | 408.262,82 | 296.996,69 | 72,75 | 111.266,13 | |
| TITOLO 3 Entrate extratributarie | 5.173.205,41 | 5.266.928,11 | 101,81 | 4.983.653,47 | 3.330.720,18 | 66,83 | 1.652.933,29 | 4.483.902,92 | 1.212.192,49 | 27,03 | 3.271.710,43 | |
| TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti | 3.618.313,61 | 5.006.548,98 | 138,37 | 2.633.498,39 | 1.409.084,32 | 53,51 | 1.224.414,07 | 3.329.631,63 | 1.660.100,95 | 49,86 | 1.669.530,68 | |
| TITOLO 5 Entrate derivanti da accensioni di prestiti | 21.842.059,24 | 23.482.512,97 | 107,51 | 20.787.626,07 | 15.099.425,75 | 72,64 | 5.688.200,32 | 13.455.072,27 | 4.612.902,06 | 34,28 | 8.842.170,21 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 5.994.735,89 | 5.994.735,89 | 100,00 | 3.673.822,41 | 2.873.822,41 | 78,22 | 800.000,00 | 1.695.119,72 | 110.962,73 | 6,55 | 1.584.156,99 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |
| TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 1.440.524,30 | 87,97 | 196.915,85 | 121.992,06 | 5.315,52 | 4,36 | 116.676,54 | |

Data : 10/04/2012

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE - ESERCIZIO 2011 .

Comune di PESCIA (PT)



Città di Pescia

| SPESE | COMPETENZA | | | | | | | | | | | | | RESIDUI | | | |
|---|-----------------------|---------------|-------------------------------------|---------------|-----------|---------------|--------------------------|---------------|---------------|---------------|---------|--------------|----|---------|--|--|--|
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | | | |
| | | | | | Totale | Impegni | | | | | | | | | | | |
| Previsioni Iniziali | Previsioni definitive | % di definit | Di cui Spese correlate alle entrate | | Pagamenti | % di realizz. | Residui della Competenza | Conservati | Pagati | % di realizz. | Rimasti | | | | | | |
| TITOLO 1 Spese correnti | 17.588.826,51 | 17.841.044,87 | 101,43 | 17.516.998,58 | 0,00 | 11.549.484,64 | 65,93 | 5.967.513,94 | 7.067.961,10 | 4.954.102,38 | 70,09 | 2.113.858,72 | | | | | |
| TITOLO 2 Spese in conto capitale | 4.907.313,61 | 6.012.059,02 | 122,51 | 2.549.823,94 | 0,00 | 133.617,09 | 5,24 | 2.416.206,85 | 7.790.988,32 | 2.718.156,57 | 34,89 | 5.072.831,75 | | | | | |
| Totale Spese finali | 22.496.140,12 | 23.853.103,89 | 106,03 | 20.066.822,52 | 0,00 | 11.683.101,73 | 58,22 | 8.383.720,79 | 14.858.949,42 | 7.672.258,95 | 51,63 | 7.186.690,47 | | | | | |
| TITOLO 3 Spese per rimborso di prestiti | 5.340.655,01 | 5.340.655,01 | 100,00 | 3.963.261,86 | 0,00 | 1.088.667,04 | 27,47 | 2.874.594,82 | 2.084.638,34 | 2.084.638,34 | 100,00 | 0,00 | | | | | |
| TITOLO 4 Spese per servizi per conto di terzi | 2.533.964,56 | 2.533.964,56 | 100,00 | 1.637.440,15 | 0,00 | 1.606.781,82 | 98,13 | 30.658,33 | 328.002,95 | 7.504,89 | 2,29 | 320.498,06 | | | | | |
| Totale Generale | 30.370.759,69 | 31.727.723,46 | 104,47 | 25.667.524,53 | 0,00 | 14.378.550,59 | 56,02 | 11.288.973,94 | 17.271.590,71 | 9.764.402,18 | 56,53 | 7.507.188,53 | | | | | |
| Disavanzo di Amministrazione | 0,00 | 283.489,96 | | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTALI GENERALI DELLA SPESA | 30.370.759,69 | 32.011.213,42 | 105,40 | 25.667.524,53 | 0,00 | 14.378.550,59 | 56,02 | 11.288.973,94 | 17.271.590,71 | 9.764.402,18 | 56,53 | 7.507.188,53 | | | | | |

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI - ESERCIZIO 2011

| RISULTATI DIFFERENZIALI | COMPETENZA | | | | | | | RESIDUI | | | | |
|--|---------------------|-----------------------|--------------|------------------------|-------------------------|---------------|--------------------------|---------------|-------------------|---------------|--------------|----|
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | Previsioni Iniziali | Previsioni definitive | % di definit | Accertamenti o Impegni | Riscossioni o Pagamenti | % di realizz. | Residui attivi o passivi | Conservati | Riscossi o Pagati | % di realizz. | Rimasti | |
| A) Equilibrio economico finanziario | | | | | | | | | | | | |
| Entrate Titoli I - II - III (+) | 18.223.745,63 | 18.475.963,99 | 101,38 | 18.154.127,68 | 13.690.341,43 | 75,41 | 4.463.786,25 | 10.125.440,64 | 2.952.801,11 | 29,16 | 7.172.639,53 | |
| Quote oneri di urbanizzazione e plusvalenze patrimoniali (+) | 456.000,00 | 456.000,00 | 100,00 | 593.255,84 | 337.394,21 | 56,87 | 255.861,63 | 580.607,76 | 206.263,13 | 35,53 | 382.344,63 | |
| Avanzo di amministrazione destinato a spese correnti (+) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| Mutui per debiti fuori bilancio (+) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| Spese Correnti (-) | 17.588.826,51 | 17.841.044,87 | 101,43 | 17.516.998,58 | 11.549.484,64 | 65,93 | 5.967.513,94 | 7.067.961,10 | 4.954.102,38 | 70,09 | 2.113.858,72 | |
| Differenza..... | 1.090.919,12 | 1.090.919,12 | 100,00 | 1.230.384,94 | 2.478.251,00 | 201,42 | -1.247.866,06 | 3.638.087,30 | -1.795.038,14 | -49,34 | 5.441.125,44 | |
| Quote di capitale dei mutui in estinzione (-) | 1.090.919,12 | 1.090.919,12 | 100,00 | 1.089.439,45 | 1.088.667,04 | 99,93 | 772,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| Differenza..... | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 140.945,49 | 1.389.583,96 | 985,90 | -1.248.638,47 | 3.638.087,30 | -1.795.038,14 | -49,34 | 5.441.125,44 | |
| B) Equilibrio finale | | | | | | | | | | | | |
| Entrate finali (titoli I-II-III-IV) (+) | 21.842.059,24 | 23.482.512,97 | 107,51 | 20.787.626,07 | 15.099.425,75 | 72,64 | 5.688.200,32 | 13.455.072,27 | 4.612.902,06 | 34,28 | 8.842.170,21 | |
| Spese finali (titoli I-II) (-) | 22.496.140,12 | 23.853.103,89 | 106,03 | 20.066.822,52 | 11.683.101,73 | 58,32 | 8.383.720,79 | 14.858.949,42 | 7.672.258,95 | 51,63 | 7.186.690,47 | |
| Saldo netto da finanziare (-) | 654.080,88 | 370.590,92 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.695.520,47 | 1.403.877,15 | 3.059.356,89 | | 0,00 | |
| Saldo netto da impiegare (+) | 0,00 | 0,00 | | 720.803,55 | 3.416.324,02 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 1.655.479,74 | |

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2011

Impegni per Spese correnti

| INTERVENTI CORRENTI | Personale | Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime | Prestazioni di servizi | Utilizzo di beni di terzi | Trasferimenti | Interessi passivi e oneri finanziari diversi | Imposte e tasse | Oneri straordinari della gestione corrente | Ammortamenti di esercizio | Fondo svalutazione crediti | Fondo di riserva | Totale | |
|---|----------------|--|------------------------|---------------------------|---------------|--|-----------------|--|---------------------------|----------------------------|------------------|----------------|----|
| FUNZIONI E SERVIZI | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | |
| Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Organi istituzionali, partecipazione e decentramento | € 58.617,42 | € 11.394,33 | € 140.130,08 | € 6.500,00 | € 2.700,00 | € 0,00 | € 15.627,74 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | € 234.969,57 | |
| Segreteria generale, personale e organizzazione | € 801.159,14 | € 6.550,98 | € 125.918,46 | € 4.000,00 | € 29.849,58 | € 0,00 | € 49.199,55 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | € 1.016.677,71 | |
| Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione | € 362.191,84 | € 5.148,29 | € 63.624,46 | € 0,00 | € 0,00 | € 195.374,58 | € 89.359,79 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | € 715.698,96 | |
| Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | € 126.284,96 | € 824,20 | € 68.285,06 | € 0,00 | € 1.738,69 | € 0,00 | € 8.485,70 | € 21.800,00 | € 0,00 | € 0,00 | | € 227.418,61 | |
| Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | € 166.547,62 | € 11.065,63 | € 11.000,00 | € 21.491,06 | € 0,00 | € 67.360,26 | € 41.672,69 | € 8.000,00 | € 0,00 | € 0,00 | | € 327.137,26 | |
| Ufficio tecnico | € 297.770,14 | € 4.727,08 | € 45.006,97 | € 3.945,54 | € 0,00 | € 0,00 | € 17.711,65 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | € 369.161,38 | |
| Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico | € 181.543,70 | € 6.516,80 | € 31.330,74 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 11.985,38 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | € 231.376,62 | |
| Altri servizi generali | € 483.673,67 | € 36.113,22 | € 352.607,53 | € 0,00 | € 0,00 | € 22.689,48 | € 33.547,82 | € 1.661,86 | € 0,00 | € 0,00 | | € 930.293,58 | |
| Totale | € 2.477.788,49 | € 82.340,53 | € 837.903,30 | € 35.936,60 | € 34.288,27 | € 285.424,32 | € 267.590,32 | € 31.461,86 | € 0,00 | € 0,00 | | € 4.052.733,69 | |
| Funzioni relative alla giustizia | | | | | | | | | | | | | |
| Uffici giudiziari | € 32.910,20 | € 0,00 | € 55.198,38 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 2.152,29 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | € 90.260,87 | |



RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2011

Impegni per Spese correnti

| INTERVENTI CORRENTI | Personale | Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime | Prestazioni di servizi | Utilizzo di beni di terzi | Trasferimenti | Interessi passivi e oneri finanziari diversi | Imposte e tasse | Oneri straordinari della gestione corrente | Ammortamenti di esercizio | Fondo svalutazione crediti | Fondo di riserva | Totali |
|---|---------------------|--|------------------------|---------------------------|-------------------|--|--------------------|--|---------------------------|----------------------------|------------------|---------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Casa circondariale e altri servizi | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Totale | € 32.910,20 | € 0,00 | € 55.198,38 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 2.152,29 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 90.260,87 |
| Funzioni di polizia locale | | | | | | | | | | | | |
| Polizia municipale | € 500.446,23 | € 16.307,33 | € 51.661,70 | € 242.728,41 | € 7.746,85 | € 0,00 | € 33.172,95 | € 1.663,81 | € 0,00 | | | € 853.727,28 |
| Polizia commerciale | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Polizia amministrativa | € 0,00 | € 0,00 | € 42.600,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 42.600,00 |
| Totale | € 500.446,23 | € 16.307,33 | € 94.261,70 | € 242.728,41 | € 7.746,85 | € 0,00 | € 33.172,95 | € 1.663,81 | € 0,00 | | | € 896.327,28 |
| Funzioni di istruzione pubblica | | | | | | | | | | | | |
| Scuola materna | € 0,00 | € 0,00 | € 87.167,65 | € 0,00 | € 0,00 | € 36,96 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 87.204,61 |
| Istruzione elementare | € 0,00 | € 0,00 | € 150.613,94 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 150.613,94 |
| Istruzione media | € 0,00 | € 0,00 | € 6.465,06 | € 0,00 | € 0,00 | € 13.520,08 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 19.985,14 |
| Istruzione secondaria superiore | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi | € 29.171,50 | € 2.110,42 | € 1.279.271,32 | € 0,00 | € 224.507,95 | € 13.153,91 | € 0,00 | € 2.380,46 | € 0,00 | | | € 1.550.595,56 |



RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2011

Impegni per Spese correnti

| INTERVENTI CORRENTI | Personale | Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime | Prestazioni di servizi | Utilizzo di beni di terzi | Trasferimenti | Interessi passivi e oneri finanziari diversi | Imposte e tasse | Oneri straordinari della gestione corrente | Ammortamenti di esercizio | Fondo svalutazione crediti | Fondo di riserva | Totale |
|--|--------------|--|------------------------|---------------------------|---------------|--|-----------------|--|---------------------------|----------------------------|------------------|----------------|
| | | | | | | | | | | | | 13 |
| FUNZIONI E SERVIZI | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | Totale |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Totale | € 29.171,50 | € 2.110,42 | € 1.523.517,97 | € 0,00 | € 224.507,95 | € 26.710,95 | € 0,00 | € 2.380,46 | € 0,00 | | | € 1.808.399,25 |
| Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali | | | | | | | | | | | | |
| Biblioteche, musei e pinacoteche | € 157.075,23 | € 2.699,30 | € 55.176,00 | € 0,00 | € 4.000,00 | € 0,00 | € 7.596,39 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 226.546,92 |
| Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale | € 36.876,65 | € 0,00 | € 170.626,66 | € 0,00 | € 41.373,00 | € 0,00 | € 2.790,95 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 251.667,26 |
| Totale | € 193.951,88 | € 2.699,30 | € 225.802,66 | € 0,00 | € 45.373,00 | € 0,00 | € 10.387,34 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 478.214,18 |
| Funzioni nel settore sportivo e ricreativo | | | | | | | | | | | | |
| Piscine comunali | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti | € 30.213,40 | € 3.993,86 | € 174.926,30 | € 0,00 | € 0,00 | € 16.408,81 | € 1.965,01 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 227.507,38 |
| Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo | € 31.051,18 | € 500,00 | € 40.240,00 | € 0,00 | € 4.200,00 | € 0,00 | € 2.067,22 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 78.058,40 |
| Totale | € 61.264,58 | € 4.493,86 | € 215.166,30 | € 0,00 | € 4.200,00 | € 16.408,81 | € 4.032,23 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 305.565,78 |
| Funzioni nel campo turistico | | | | | | | | | | | | |
| Servizi turistici | € 60.779,66 | € 700,00 | € 22.494,11 | € 0,00 | € 7.000,00 | € 0,00 | € 4.064,73 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 95.038,50 |
| Manifestazioni turistiche | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Totale | € 60.779,66 | € 700,00 | € 22.494,11 | € 0,00 | € 7.000,00 | € 0,00 | € 4.064,73 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 95.038,50 |



RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2011

Impegni per Spese correnti

| INTERVENTI CORRENTI | Personale | Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime | Prestazioni di servizi | Utilizzo di beni di terzi | Trasferimenti | Interessi passivi e oneri finanziari diversi | Imposte e tasse | Oneri straordinari della gestione corrente | Ammortamenti di esercizio | Fondo svalutazione crediti | Fondo di riserva | Totale | |
|---|---------------------|--|------------------------|---------------------------|-----------------------|--|--------------------|--|---------------------------|----------------------------|------------------|--------|-----------------------|
| FUNZIONI E SERVIZI | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti | | | | | | | | | | | | | |
| Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi | € 230.805,18 | € 19.397,33 | € 89.312,80 | € 21.324,14 | € 0,00 | € 195.724,39 | € 14.994,11 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 571.557,95 |
| Illuminazione pubblica e servizi connessi | € 29.880,34 | € 18.860,00 | € 213.446,67 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 262.187,01 |
| Trasporti pubblici locali e servizi connessi | € 0,00 | € 0,00 | € 510.677,92 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 510.677,92 |
| Totale | € 260.685,52 | € 38.257,33 | € 813.437,39 | € 21.324,14 | € 0,00 | € 195.724,39 | € 14.994,11 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 1.344.422,88 |
| Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | | | | | | |
| Urbanistica e gestione del territorio | € 369.842,28 | € 4.134,92 | € 103.617,80 | € 3.500,00 | € 0,00 | € 1.044,77 | € 21.678,64 | € 13.112,17 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 516.930,58 |
| Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economico-popolare | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 6.145,80 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 6.145,80 |
| Servizi di protezione civile | € 37.661,71 | € 3.789,73 | € 18.114,59 | € 0,00 | € 18.000,00 | € 0,00 | € 2.498,06 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 80.064,09 |
| Servizio idrico integrato | € 0,00 | € 0,00 | € 4.301,00 | € 0,00 | € 1.081.822,33 | € 115.525,94 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 1.201.649,27 |
| Servizio smaltimento rifiuti | € 0,00 | € 2.000,00 | € 3.745.975,23 | € 0,00 | € 175.030,39 | € 0,00 | € 0,00 | € 87.404,91 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 4.010.410,53 |
| Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al territorio ed all'ambiente | € 29.962,40 | € 0,00 | € 54.939,60 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 1.947,76 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 86.849,76 |
| Totale | € 437.466,39 | € 9.924,65 | € 3.926.948,22 | € 3.500,00 | € 1.280.998,52 | € 116.570,71 | € 26.124,46 | € 100.517,08 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 5.902.050,03 |



RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2011

Impegni per Spese correnti

| INTERVENTI CORRENTI | Personale | Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime | Prestazioni di servizi | Utilizzo di beni di terzi | Trasferimenti | Interessi passivi e oneri finanziari diversi | Imposte e tasse | Oneri straordinari della gestione corrente | Ammortamenti di esercizio | Fondo svalutazione crediti | Fondo di riserva | Totali |
|---|---------------------|--|------------------------|---------------------------|---------------------|--|--------------------|--|---------------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|
| FUNZIONI E SERVIZI | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Funzioni nel settore sociale | 1 | | | | | | | | | | | |
| Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori | € 304.586,03 | € 55.775,62 | € 131.408,94 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 491.770,59 |
| Servizi di prevenzione e riabilitazione | € 90.670,41 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 90.670,41 |
| Strutture residenziali e di ricovero per anziani | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona | € 195.727,44 | € 1.093,38 | € 104.635,88 | € 34.000,00 | € 955.525,66 | € 0,00 | € 13.203,75 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 1.304.186,11 |
| Servizio necroscopico e cimiteriale | € 0,00 | € 59.785,14 | € 260.448,80 | € 0,00 | € 0,00 | € 13.900,71 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 334.134,65 |
| Totale | € 590.983,88 | € 116.654,14 | € 496.493,62 | € 34.000,00 | € 955.525,66 | € 13.900,71 | € 13.203,75 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 2.220.761,76 |
| Funzioni nel campo dello sviluppo economico | | | | | | | | | | | | |
| Affissioni e pubblicità | € 0,00 | € 0,00 | € 49.567,52 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 49.567,52 |
| Fiere, mercati e servizi connessi | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Mattatoio e servizi connessi | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Servizi relativi all'industria | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO2011

Impegni per Spese correnti

| INTERVENTI CORENTI | Personale | Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime | Prestazioni di servizi | Utilizzo di beni di terzi | Trasferimenti | Interessi passivi e oneri finanziari diversi | Imposte e tasse | Oneri straordinari della gestione corrente | Ammortamenti di esercizio | Fondo svalutazione crediti | Fondo di riserva | Totali |
|--|-----------------------|--|------------------------|---------------------------|-----------------------|--|---------------------|--|---------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Funzioni relative al commercio | € 199.539,95 | € 5.685,86 | € 18.000,00 | € 2.800,00 | € 0,00 | € 16.312,60 | € 13.502,09 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 255.840,50 |
| Funzioni relative all'artigianato | € 0,00 | € 14,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 14,00 |
| Funzioni relative all'agricoltura | € 0,00 | € 0,00 | € 17.802,34 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 17.802,34 |
| Totale | € 199.539,95 | € 5.699,86 | € 85.369,86 | € 2.800,00 | € 0,00 | € 16.312,60 | € 13.502,09 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 323.224,36 |
| Funzioni relative a servizi produttivi | | | | | | | | | | | | |
| Distribuzione gas | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Centrale del latte | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Distribuzione energia elettrica | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Teleriscaldamento | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Farmacie | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Altri servizi produttivi | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Totale | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | | | € 0,00 |
| Totale Titolo | € 4.844.988,28 | € 279.187,42 | € 8.296.593,51 | € 340.289,15 | € 2.559.640,25 | € 671.052,49 | € 389.224,27 | € 136.023,21 | € 0,00 | | | € 17.516.998,58 |

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2011

Impegni per Spese in conto capitale

| INTERVENTI CORRENTI | Acquisizione di beni immobili | Espropri e servizi onerosi | Acquisito di beni specifici per realizzazioni in economia | Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia | Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecniche scientifiche | Incarichi professionali esterni | Trasferimenti di capitale | Partecipazioni azionarie | Conferimenti di capitale | Concessioni di crediti e anticipazioni | Totale |
|--|-------------------------------|----------------------------|---|---|---|---------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|--|-------------|
| FUNZIONI E SERVIZI | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | | | | | | | | |
| Manifestazioni turistiche | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti | | | | | | | | | | | |
| Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi | € 78.022,61 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 78.022,61 |
| Illuminazione pubblica e servizi connessi | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Trasporti pubblici locali e servizi connessi | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale | € 78.022,61 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 78.022,61 |
| Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | | | | |
| Urbanistica e gestione del territorio | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 2.000,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 2.000,00 |
| Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economico-popolare | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Servizi di protezione civile | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 4.954,08 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 4.954,08 |
| Servizio idrico integrato | € 62.767,87 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 20.000,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 82.767,87 |

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2011

Impegni per Spese in conto capitale

| INTERVENTI CORRENTI | Acquisizione di beni immobili | Espropri e servizi onerosi | Acquisito di beni specifici per realizzazioni in economia | Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia | Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecniche o scientifiche | Incarichi professionali esterni | Trasferimenti di capitale | Partecipazioni azionarie | Conferimenti di capitale | Concessioni di crediti e anticipazioni | Totale |
|--------------------------|-------------------------------|----------------------------|---|---|---|---------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| FUNZIONI E SERVIZI | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | | | | | | | | |
| Farmacie | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Altri servizi produttivi | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale Titolo | € 1.886.888,88 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 58.179,71 | € 32.499,65 | € 528.600,00 | € 43.655,70 | € 0,00 | € 0,00 | € 2.549.823,94 |

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2011

Spese per rimborso di prestiti

| INTERVENTI CORRENTI | Rimborso per anticipazioni di cassa | Rimborso di finanziamenti a breve termine | Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti | Rimborso di prestiti obbligazionari | Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali | Totale |
|---|-------------------------------------|---|--|-------------------------------------|--|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo | | | | | | |
| Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione | € 2.873.822,41 | € 0,00 | € 1.089.439,45 | € 0,00 | € 0,00 | € 3.963.261,86 |
| Totale | € 2.873.822,41 | € 0,00 | € 1.089.439,45 | € 0,00 | € 0,00 | € 3.963.261,86 |
| Totale Titolo | € 2.873.822,41 | € 0,00 | € 1.089.439,45 | € 0,00 | € 0,00 | € 3.963.261,86 |

INDICATORI DELL'ENTRATA

| | | 2011 | 2010 | 2009 |
|-----------------------------------|--|------------------------------------|--------|--------|
| <u>Congruità dell'I.C.I.</u> | Proventi I.C.I. n. unità immobiliari | 129,58 | 134,16 | 137,31 |
| | Proventi I.C.I. n. famiglie + n. imprese | 286,51 | 281,52 | 279,70 |
| | Proventi I.C.I. prima abitazione Totale proventi I.C.I. x 100 | 0,70 | 0,81 | 0,62 |
| | Proventi I.C.I. altri fabbricati Totale proventi I.C.I. x 100 | 78,04 | 77,85 | 74,90 |
| | Proventi I.C.I. terreni agricoli Totale proventi I.C.I. x 100 | 0,45 | 0,55 | 0,46 |
| | Proventi I.C.I. aree edificabili Totale proventi I.C.I. x 100 | 5,22 | 6,18 | 6,08 |
| | <u>Congruità dell'I.C.I.A.P.</u> | Provento I.C.I.A.P. Popolazione | 0,00 | 0,00 |
| <u>Congruità della T.O.S.A.P.</u> | T.O.S.A.P. passi carrai n. passi carrai | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Tasse occupazione suolo pubblico mq. occupati | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| <u>Congruità T.R.R.S.U.</u> | n. iscritti a ruolo n. famiglie + n. utenze commerciali + seconde case x 100 | 95,93 | 98,63 | 89,55 |